

## POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY č. 3200164

Strana 1/1

Číslo kontraktu: 3200164  
ze dne: 11.02.2020  
Vaše objednávka č. 2333856  
ze dne: 10.02.2020  
Vystavil:

**Odběratel:**  
Fakultní nemocnice v Motole  
V úvalu 84/1  
150 00 Praha Motol, ČR  
IČO: 00064203  
DIČ: CZ00064203

**Příjemce:**  
Fakultní nemocnice v Motole, Kateřina Modestová  
V úvalu 84/1  
150 00 Praha Motol, ČR

Vážená paní, vážený pane,  
potvrzujeme Vám tímto přijetí Vaší objednávky číslo: 2333856 ze dne 10.02.2020.  
Při další komunikaci s námi uvádějte prosím číslo potvrzení objednávky - 3200164.

| Pol. | Kat.č. / Popis  | Ks                | Cena/kus            | Sleva %          | Cena bez DPH        | DPH |
|------|---|-------------------|---------------------|------------------|---------------------|-----|
| 1    | <b>C3601</b><br>EXCEL CUSÁ sterilní sada hadic pro 36 kHz rukojeti (6 ks/bal.), cena za kus | 6                 | 3 990,00            |                  | <b>23 940,00</b>    | 21  |
| 2    | <b>C4612S</b><br>EXCEL 36 kHz standartní tip s obalem a O-kroužky - BOX4 ks (cena za kus)   | 4                 | 7 325,00            |                  | <b>29 300,00</b>    | 21  |
| 3    | <b>přepravné</b><br>přepravné a balné   | 1                 | 180,00              |                  | <b>180,00</b>       | 21  |
|      |   | <b>Rozpis DPH</b> | <b>Cena bez DPH</b> | <b>DPH</b>       | <b>Celkem s DPH</b> |     |
|      |   | 21%               | 53 420,00           | 11 218,20        | 64 638,20 Kč        |     |
|      |   | <b>Celkem</b>     | <b>53 420,00</b>    | <b>11 218,20</b> | <b>64 638,20 Kč</b> |     |

NIMOTECH, s r.o.

